Freedom of Information Act 2000/Environmental Information Regulations 2004  
re: COVID-19 additional relief fund
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:

The Government has put in place a COVID-19 additional relief fund (CARF) under which businesses may be able to receive rates relief for the 2021/22 rate year if both of the following apply:
· The business has been affected by coronavirus (COVID-19)
· The business was not eligible for retail discount, nurseries discount or the Airport and Ground Operations Support Scheme (AGOSS)
Please provide the following:
1) The number of hereditaments for which CARF relief has been provided to date by your authority
2) The value of the CARF relief provided
Answer:
For your information this letter constitutes a refusal notice under Section 17(1) of the Freedom of Information Act 2000 because an exemption under Section 21 of the Act is being applied, namely the information is already in the public domain i.e. the Council’s website.

The COVID-19 Additional Relief Fund information is published at the following link:

Covid-19 Additional Relief Fund (leicester.gov.uk)
You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
